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Maqsad Professional kompetensiyasini yangilash asosida, 

malakaviy tavsiflarga muvofiq ravishda, maxalliy va 

jaxon sog‘liqni saqlash tizimidagi yangiliklarni 

hisobga olgan xolda, profilaktik, diagnostik va 

davolash vazifalarini bajara oladigan kasb 

kasalliklari bo‘yicha mutaxasis tayyorlash.  
 

Siklga taklif qilingan mutaxasisslar 

- kontingent 

Oliy tibbiy ta’lim yurti davolash va tibbiy 

pedegogik yo‘nalishi bo‘yicha ta’lim olgan barcha 

mutaxassislar. 
 

Sikl vazifalari Zamonaviy klinik protokollar va standartlar bilan 

tanishtirib, ular asosida ishlash ko‘nikmalarini 

shakllantirish, shifokorlarni isbotlangan tibbiyot 

asoslariga o‘rgatish; kasb kasalliklarini MKB - 10 

  



va klinik protokollariga mos ravishda tashxislashga 

o‘rgatish; kasb kasalliklarida davolash-profilaktika 

chora-tadbirlarni va tashhislashni shakllantirish; 

profilaktik tibbiy ko‘riklarni o‘tkazish bo‘yicha 

bilimlarini zamonaviy darajada o‘zlashtirish; 

normativ me’yoriy hujjatlar bilan ishlash; kasb 

kasalliklari mavjud bemorlar hamda ishlovchi aholi 

o‘rtasida ijtimoiy va mehnat reabilitatsiya 

tadbirlarini olib borishni o‘rgatish; kasbiy 

kasalliklari mavjud bemorlarni zamonaviy 

instrumental va laboratoriya tekshiruvlari 

natijalarini muvofiqlashtirish.  
 

Sikl tarkibi 1modul. O‘zbekiston Respublikasini rivojlantirish 

Konsepsiyasi. Sog‘liqni saqlash tizimini 

rivojlantirish, me’yoriy hujjatlar. 

2 modul. Kasb kasalliklari fani va uning vazifalari, 

rivojlanish tarixi, zamonaviy tasnifi, diagnostikasi 

va davolashning yangi tamoyillari. 

3 modul. Nafas olish a’zolarining kasbiy 

kasalliklarini zamonaviy kechuvi. 

4 Modul. Kasbiy allergik kasalliklar. 

5 Modul. Teri bilan bog‘liq kasb kasalliklari. 

6 Modul. Fizik omillar ta’sirida kelib chiqadigan 

kasbiy kasalliklarning yangi mezonlari. 

7 modul. Kasbiy zaxarlanishlar. 

8 modul. Jismoniy zo‘riqishlarning zamonaviy 

xususiyatlari. 

9 modul. Kasbiy onkologik kasalliklar. 

10 modul. Tibbiy ijtimoiy ekspertiza. 

11 modul. Profilaktik tibby ko‘riklar. 

12 modul. OIV, OITS, profilaktikasi, 

diagnostikasida yangi tavsiyalar. 
 

O‘qish bazalari 

 

 

O‘zbekiston respublikasi sog‘liqni saqlash vazirligi 

sanitariya, gigiena va kasb kasalliklari ilmiy tadqiqot 

instituti klinikasi: Mirzo Ulug‘bek tumani, Oltin tepa 

ko‘chasi, 325-uy kasb kasalliklari kursi xonalari. 



Simulyatsion asbob/uskunalar 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 


